
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG DH 010
Stolní hodiny
Product code: 150230244958
EAN: 8592131174009









Luxusní design

Podsvícení

Měření vnitřní teploty

Budík s funkcí Snooze

* Ukončený prodej 
 Časový signál: 77,5kHz DCF77

signál vysílaný PTB z Mainfl ingenu
v Německu
 Automatické nastavení času po

přijetí časového signálu
 Kalendář se zobrazením dnů v

týdnu
 Zobrazení hodin, minut a vteřin

 Formát zobrazení času: 12/24
hodin

 Frekvence krystalu oscilátoru:
32,768 kHz

 Přesnost zobrazení času v
automatickém režimu nastavení:

lepší než 1 vteřina za 2 miliony let
 Přesnost zobrazení času (nezávislý

režim): průměrná odchylka do 60
vteřin za měsíc
 Rozsah pracovních teplot: 0 °C až

50 °C

 Rozsah měření teplot: -9,9 °C až
50 °C

 Přesnost měření teploty: 0,1 °C

 Napájení: 2 × 1,5V typ AAA

 Životnost baterie: přibližně 1 rok

 Rozměry přístroje: 154 × 104 × 45
mm

 Velikost displeje: 106 × 42 mm

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Funkce

Předpověď počasí ano

Ukazatel vnitřní
teploty

Ukazatel vnější
teploty

Ukazatel vnitřní a
vnější vlhkosti

Interval měření

Hodiny řízené
rádiem (DCF) ano

Datum

Kalendář

Budík ano

Opakované buzení

Odchylka teploty

Přenosová
vzdálenost čidla

Displej

Typ Modrá

Napájení

Hlavní jednotka 3 X 1,5 AAA

Senzor

Technické parametry

Rozměry (š x v x h)
(mm) 104X154X45

Hmotnost (kg) 0.42

Barevné provedení bílé

Příkon

Příkon ve vypnutém
stavu

Standardní příslušenství

Čidlo

104

154

45

0.4

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

110

160

50

0.4

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

